
UCHWAŁA NR VI-69/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia  10 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

 co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

2) /-/ Robert Szydlik                

3)      Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

5) /-/ Grzegorz Siwek           



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-69/2019 

z dnia 10  kwietnia 2019 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 236 164,00 8 236 164,00 8 236 164,00 0,00 8 236 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 494,00 -30 494,00 -30 494,00 0,00 -30 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 205 670,00 8 205 670,00 8 205 670,00 0,00 8 205 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462 416,00 3 462 416,00 3 462 416,00 0,00 3 462 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 494,00 -30 494,00 -30 494,00 0,00 -30 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 922,00 3 431 922,00 3 431 922,00 0,00 3 431 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 060,00 2 964 060,00 1 137 000,00 90 000,00 1 047 000,00 1 827 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 494,00 30 494,00 30 494,00 0,00 30 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994 554,00 2 994 554,00 1 167 494,00 90 000,00 1 077 494,00 1 827 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 000,00 733 000,00 533 000,00 20 000,00 513 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 494,00 30 494,00 30 494,00 0,00 30 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 494,00 763 494,00 563 494,00 20 000,00 543 494,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 962 927,45 184 092 981,45 132 431 651,45 83 848 657,00 48 582 994,45 34 612 509,00 7 757 531,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 869 946,00 40 869 946,00 0,00 0,00

-30 494,00 -30 494,00 -30 494,00 0,00 -30 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 494,00 30 494,00 30 494,00 0,00 30 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 962 927,45 184 092 981,45 132 431 651,45 83 848 657,00 48 582 994,45 34 612 509,00 7 757 531,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 869 946,00 40 869 946,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 738 365,00

 WYDATKI BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

przed zmianą 738 365,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818

Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 30 494 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale   

    75818 Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę  30 494 zł  

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdziale 92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury z przeznaczeniem na zwrot dotacji do MON-u (kwota 29 922,40 zł) oraz 

odsetki od nieterminowego zwrotu w kwocie 571 zł. 

 

 

 

 


